品番 : EA115G-11
品名 : 115V/0.75kW-50Hz 電動チューブクリーナー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
カタログ訂正
販売価格 290,000円（税抜）／ 円（税込）319,000
カタログ価
格
290,000円（税抜）／319,000円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/06/08 16:36現在）最新在庫： 0
22/10/03 洗浄パイプ径：(誤)25.4mm以上 (正)14.3～25.4mm、25.4mm以上(No.53 54 9013)
仕様
洗浄パイプ径 14.3～25.4mm、25.4mm以上
フットスイッチ付
モーター 1HP(0.75kW) 電源 115V、13A
回転数 1，725rpm サイズ 530×310×920(H)mm
重量 27kg 周波数 50Hz
チラーや熱交換器のチューブ・パイプの清掃に。
フレキシブルシャフトはEA115GA-16～-34、先端ツールはEA115GG、GHシリーズよりお選び下さい。
チューブやパイプにフレキシブルシャフトを差込み、内部の沈殿物を取り除きます。